
Zarządzenie Nr 129 /2020 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 19 czerwca 2020r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej  

 

   Na podstawie art. 11 ust.1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne   

kierownicze stanowisko urzędnicze Sekretarza Miasta w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, w  

składzie: 

1) Agnieszka Majewska – Pawełko     - Przewodnicząca 

2) Bożena Ratajczyk                           - Członek 

3) Malwina Gudaczewska                   - Członek 

4) Ewa Legucka                             -  Sekretarz 

 

                                                           § 2 

Tryb pracy Komisji konkursowej określa Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


